AU

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

DETERMINA N° 199 DEL SR-C9Y-2¢/4

OGGFETTQ: Liquidazione somme per affido minore per il mese di settembre 2016

IL. RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.

Visto il Regolamento sull'affidamento familiare approvato con delibera del C.C. n. 107 del
4.12,2008;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 24 del 5 febbraio 2016 con la quale, in

esccuzione della delibera del C.C. n, 76 del 23.10.2015 ¢ stata proposta la modifica dell'art. 5

del sopracitato Regolamento sull'affido familiare nella seguente formulazione: art.5 — fissare in

€ 400,00 I'importo mensile da erogare a famiglie affidatarie di un minore con l'aggiunta di €

350,00 per ogni altro minore affidato ¢ fino ad un massimo di € 750,00;

Vista la deliberazione del C.C. n. 17 del 4 marzo 2016 con la quale & stata approvata la

superiore proposta;

Vista, altrest, la determina dirigenziale n. 165 del 09.08.2016 con la quale & stata impegnata la

somma ¢i € 2.000,00 al cap. 2542/1 del bilancio 20164 per la liquidazione dell’intervento

economico mensile di € 400,00 a n. 1 famiglia per I’affidamento di n. | minore per il periodo

dall'l agosto al 32 dicembre 2016,

Ritenuto di dovere procedere alla liquidazione dell’iniervento economico per il mese di

settembre 2016;

DETERMINA

Richiamale integralmente le premesse,

1) Liquidare e pagare, per il mese di scttembre 2016, la somma di € 400,00 alia sig.ra S.L. per
Palfidamento di una minere, come da Provvedimento disposto dal Tribunale per i
Minorenni di Caltanissctta.

2) Dare mandato al Responsabile dei Servizi Finanziari di emetlere il relativo mandato di
pagamento per la somma di € 400,00 a favore della signora di cui all’elenco “Allegato A”
(depositato presso UUlficio Servizi Sociali e che non viene allegato alla presente Determina.
ai soli fini della pubblicazione, per 'osservanza della Legge n. 675/96 e s.m.i.}, come da
impegno assunto con delermina n. 165 del 9.08.2016 al cap. 2542/1 del bilancio 2016.

{ Responsabﬂe«,del Settore AA.GG.
dott 38 b:;(fﬁ Arg
0l <

Il Responsabile del procedlmcnto

Sig.ra Maria C‘ﬁ\l[(g
1l Rcsponsabxlu del Settore Economico Finanziario

Verificata la regolaritd contabile, si attesta la copertura finanziaria ai sgasi dell’art. 151, comma

4 D, Lgs. 267/2000. ,
Il Responsabile del Scitore/fe
/ Dott. Calog

ynpmico Finanziario



